



Fondo Financiero Distrital de Salud - SDS

N.I.T. 800246953

ORDEN DE COMPRA

Uniples S.A.

N.I.T. 811021363
Calle 80 Via Siberia Km 1.3 Parque
empresarial Terrapuerto Bod 23 Cota,
Cundinamarca 1 Colombia
Cota, Cundinamarca
Atte: Hector Espejo
hector.espejo@uniples.com
Teléfono: +1 (571) 593-6870 xEXT 212

Número de Orden **62236**
No de Acuerdo Marco
Fecha de Emisión **18/12/20**
Fecha de Vencimiento **14/02/21**
Comprador **Alejandro Gomez Lopez**
Ordenador del gasto **Alejandro Gomez Lopez**
Supervisor **PROFESIONAL ESPECIALIZADO**
**CÓDIGO 222 GRADO 30 DE LA DIRECCIÓN DE
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS
COMUNICACIONES**

Teléfono **3649090**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **El proveedor debe tener en cuenta todos los impuestos, gastos, costos y contribuciones así como el valor de las estampillas que corresponde a: Estampilla universidad Distrital 1.1%, Estampilla pro adulto mayor 2% y estampilla pro cultura 0.5% para un total de gravámenes adicionales de 3.6%, si hay lugar a ello.**

Justificación **Actualmente, la virtualidad se ha vuelto bastante habitual como consecuencia de la pandemia por Covid-19, es indispensable que la Entidad adopte nuevas medidas adquiriendo equipos tecnológicos para evitar el uso compartido de equipos o dispositivos tecnológicos, por ende la Entidad ha requerido dotarse de tecnologías que den respuesta a las nuevas necesidades y circunstancias.**

Enviar a

Fondo Financiero Distrital de
Salud - SDS
Cra 32 N° 12-81
Bogota cundinamarca
Atte: SDS

Facturar a

Fondo Financiero Distrital de
Salud - SDS
Cra 32 N° 12-81
Bogota, cundinamarca
Atte: Alejandro Gomez Lopez

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	4548	etc02--lote1.16-ETP 15pulgadas PESO MAXIMO 2,2KG WINDOWS 64 BITS 3500 INTERMEDIO SDD 256 GB PCIe NA 16 GB Zona 1	50.0	Unidad	2.372.999,00	118.649.950,00
2	4548	etc02--lote1.16-ACCESORIO Unidad OPTICA externa Unidad, DVD/CD +/- R RW min 8X NA NA NA NA NA NA Zona 1	50.0	Unidad	43.818,00	2.190.900,00
3	4548	etc02--lote1.16-ACCESORIO Guaya de seguridad NA NA NA NA NA NA NA Zona 1	50.0	Unidad	61.344,00	3.067.200,00
4	4548	etc02--lote1.16-ACCESORIO Cable de red Patch Cord 1.5 metros Categoría 6A NA NA NA NA NA NA NA Zona 1	50.0	Unidad	3.695,00	184.750,00

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
5	4548	etc02--lote1.16-SERVICIO Instalacion Software y configuracion del ETP ETP Valor unitario por ETP NA NA NA NA NA Zona 1	50.0	Unidad	12.050,00	602.500,00
6	4548	etc02--IVA	1.0	Unidad	23.692.108,00	23.692.108,00
						148.387.408,00 COP